UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.012221/2021-90
23520.012219/2021-11
23520.011868/2021-02
23520.012218/2021-76
23520.012116/2021-51
23520.012340/2021-42

23520.012248/2021-82
23520.011879/2021-84
23520.010283/2021-67
23520.010280/2021-23
23520.012242/2021-13
23520.011831/2021-76
23520.011528/2021-73
23520.011408/2021-76
23520.011857/2021-14
23520.010570/2021-77
23520.009244/2021-17
23520.011260/2021-70
23520.012213/2021-43
23520.012209/2021-85
23520.011692/2021-81
23520.010815/2021-66
23520.001446/2021-11

IDENTIFICAGAO

2021012876 DEFERIDO
2018018528 DEFERIDO
2017001230 DEFERIDO
2016000954 DEFERIDO
2016010137 DEFERIDO
2016001049 DEFERIDO
2019019539 DEFERIDO
2021001881 DEFERIDO
2020016235 DEFERIDO
2021013176 PARCIAL*

2020019738 DEFERIDO
2021004275 DEFERIDO
2017009767 PARCIAL*

2017006308 INDEFERIDO*

2020019943 DEFERIDO
2019023362 DEFERIDO
2020019774 DEFERIDO
2020000244 DEFERIDO

142402033 DEFERIDO
2017009874 DEFERIDO

2019023470 INDEFERIDO*

2020019756 DEFERIDO
2017009874 DEFERIDO

SITUAGCAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 10 de dezembro de 2021.
ASSUNTO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO PARCIAL

TRANCAMENTO PARCIAL

TRANCAMENTO PARCIAL

TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
RETIFICACAO DE HISTORICO
RETIFICACAO DE NOTA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ABATIMENTO DE FALTAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO



LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL¥*, tera o requerente prazo
de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicacdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser
reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



