



UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 10 de dezembro de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.012221/2021-90	2021012876	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
AGRONOMIA	23520.012219/2021-11	2018018528	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.011868/2021-02	2017001230	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ARTES VISUAIS	23520.012218/2021-76	2016000954	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.012116/2021-51	2016010137	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.012340/2021-42	2016001049	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.012248/2021-82	2019019539	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA CIVIL	23520.011879/2021-84	2021001881	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010283/2021-67	2020016235	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA CIVIL	23520.010280/2021-23	2021013176	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.012242/2021-13	2020019738	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.011831/2021-76	2021004275	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.011528/2021-73	2017009767	PARCIAL*	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
GEOLOGIA	23520.011408/2021-76	2017006308	INDEFERIDO*	RETIFICAÇÃO DE NOTA
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.011857/2021-14	2020019943	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010570/2021-77	2019023362	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.009244/2021-17	2020019774	DEFERIDO	ABATIMENTO DE FALTAS
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.011260/2021-70	2020000244	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012213/2021-43	142402033	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012209/2021-85	2017009874	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011692/2021-81	2019023470	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010815/2021-66	2020019756	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.001446/2021-11	2017009874	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO

LEGENDA: \*\* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\* ou PARCIAL\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.